
リ号外  

令和７年（２０２５年）６月３０日  

 

 東海市３Ｒ活動地域推進員 各位 

 

東海市長 花 田 勝 重      

（公 印 省 略） 

 

地域における３Ｒ活動の啓発について（依頼） 

 初夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは、本市のごみ減量施策に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、東海市３Ｒ活動地域推進委員の皆様におかれましては、別添の啓発チラシ「3R

について」、「天ぷら廃油の資源化」、「木材資源回収の開始」のいずれかを各地域にて

回覧・掲示用として御活用していただきたいと考えています。 

 つきましては、御活用いただける啓発チラシについて以下のとおり御報告いただき

ますようお願いいたします。 

記 

１ 報告方法 

  下記入力フォームにて報告してください。 

 

←入力フォーム 

２ 報告期限 

  令和７年（２０２５年）７月２７日（日） 

  ※報告期限を過ぎますと、フォームにアクセスできなくなりますので、期限まで

にフォームから報告をお願いいたします。 

３ 担当課 

  東海市リサイクル推進課 リサイクル推進Ｇ  

  電 話：０５２－６０１－２０５３ 

  E-mail：recycle@city.tokai.lg.jp 


